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Corona Hills Plaza/Riverside/La Cadena - Merced
12Route 

CURRENT / ACTUAL PROPOSED / PROPUESTO

Service days 
Dias de servicio

Frequency (minutes) 
Frecuencia (minutos)

Service Hours 
Horas de servicio

Frequency (minutes) 
Frecuencia (minutos)

Service Hours 
Horas de servicio

Weekday 
Entre Semana
Weekend 
Fin de Semana

5:00am-11:00pm

6:00am-8:00pm

60

60

60

60

5:00am-11:00pm

6:00am-8:00pm

Proposed changes Cambios propuestos

Year 1: Discontinue deviation to Rivera St./
Garner Rd.; shorten northern turnaround to 
Chase Rd.

Año 1: Descontinuar el desvío hacia Rivera St./
Garner Rd.; acortar el giro hacia el norte hasta 
Chase Rd.
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